SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BVĐK-KD

V/v mời báo giá thuốc Diazepam

(10mg/2ml)

Bắc Kạn, ngày      tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Các nhà sản xuất, phân phối thuốc Diazepam (10mg/2ml)

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm thuốc

Diazepam (10mg/2ml) để phục vụ khám, chữa bệnh. Kính mời các nhà sản

xuất, phân phối thuốc báo giá, cụ thể:

I. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Nội dung cần báo giá:

STT
Tên hoạt

chất

Nồng độ,

hàm lượng

Đường

dùng

Dạng bào

chế

Đơn vị

tính
 Số lượng

1 Diazepam 10mg/2ml Tiêm
Dung dịch

tiêm
Ống          3.000

- 01 Bảng báo giá có đầy đủ chữ ký, con dấu đại diện pháp nhân; thời hạn

hiệu lực báo giá và mức thuế GTGT;

(Có biểu mẫu báo giá kèm theo)

II. Thông tin của đơn vị báo giá:

1. Đơn vị yêu câu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà: Hà Diệu Linh. Chức vụ: Phó Trưởng khoa Dược. Số điện thoại:

0984.295.344. Địa chỉ gmail: khoaduocbvdk2024@gmail.com

3. Cách thức tiêp nhận báo giá:

Nhận bản cứng trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng Văn thư,

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Nhận bản mềm qua địa chỉ gmail: khoaduocbvdk2024@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08h00 ngày 19 tháng 03 năm 2025 đến trước 16h30 ngày 28 tháng 03

năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 150 ngày kể từ ngày 28

tháng 03 năm 2025./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;

- BGĐ (3);

- Phòng TCKT;

- Phòng KHTH; (Đăng tải trên TTĐT)

Gửi bản giấy:
- Lưu: VT, KD./.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

mailto:khoaduocbvdk2024@gmail.com

2

BIỂU MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số:              /BVĐK-KD ngày     tháng 03 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên thuốc

Tên

hoạt

chất

Nhóm

TCKT

Nồng độ,

hàm lượng

Đường

dùng

Dạng bào

chế
Quy cách Số đăng ký

Cơ sở sản

xuất

Nước sản

xuất

Đơn vị

tính

 Số

lượng

 Đơn

giá

(VNĐ)

 Thành

tiền

(VNĐ)

		2025-03-18T16:02:10+0700

		2025-03-18T16:55:48+0700

		2025-03-18T16:55:26+0700

		2025-03-18T16:55:26+0700

		2025-03-18T16:58:53+0700